Протокол   № 6  Заседания Правления
Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство
«Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»
   г. Уфа                                                                                                            25 апреля     2014г.

Присутствовали
          1. Закрытое акционерное общество Творческая архитектурная фирма «Архпроект» Союза

               архитекторов  Республики Башкортостан в лице Давыденко А.В.

            2. Индивидуальный предприниматель Кирайдт Рудольф Иванович

3.Общество с ограниченной ответственностью "Проектно-строительное предприятие «МАИС» в лице  Исаева Ф.М.

           4. Закрытое акционерное общество  Проектный институт «Башкиргражданпроект»  в лице

            Баварского  В.О..

5. Общество с ограниченной ответственностью «Башпроект» в лице Ахмадиева Р.Х.

6. Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Уфимский государственный нефтяной технический университет» в лице Матвеева Ю.Г.

           7.Индивидуальный предприниматель Донгузов Константин Александрович

          8. Общество с ограниченной ответственностью «Проектно – технологический институт

           «Башефтезаводстрой» в лице Карташова  В.Б.

           9. Региональная организация общероссийской общественной организации «Союз архитекторов

            России» Союза архитекторов Республики Башкортостан в лице Ураксина У.Г.

10. Общество с ограниченной ответственностью  Проектный институт «АС-Проект» в лице Яубасаровой Г.Ю.

11. Закрытое акционерное общество «Генпроект» в лице Кайбышева Э.А.

12. Государственное унитарное предприятие «Научно – исследовательский, проектно – конструкторский и производственный институт строительного и градостроительного  комплекса Республики Башкортостан»  в лице Вагапова Р.Ф.
Председателем заседания избран   Ураксин У.Г.

 Секретарь – Харичков С.А.
1. О  нарушении «Требований  и правил выдачи свидетельств о допуске к работам по подготовке

градостроительной и  проектной документации, оказывающей влияние на безопасность объектов капитального строительства НП «БОАП организациями:

- Общество с  ограниченной ответственностью  «Гражданпроект-Мастерская-1»;
-  Общество с ограниченной ответственностью   «Гражданпроект-Мастерская-5»;
-Общество с ограниченной ответственностью   «ОМНИФОРМ»;
            - Открытое акционерное  общество  «Проектный институт «Стерлитамакгорпроект»

1. Слушали:  директора  СРО НП «БОАП» Харичкова С.А. о  нарушении «Требований  и правил

выдачи свидетельств о допуске к работам по подготовке градостроительной и  проектной документации, оказывающей влияние на безопасность объектов капитального строительства НП «БОАП организациями:

-Общество с  ограниченной ответственностью  «Гражданпроект-Мастерская-1»- задолженность по членским взносам по II-квартал 2014г.-25000 рублей;

-Общество с ограниченной ответственностью   «Гражданпроект-Мастерская-5» задолженность по членским взносам по II-квартал 2014г  по  II-квартал 2014г.-37500 рублей;

- Общество с ограниченной ответственностью   «ОМНИФОРМ» задолженность по членским взносам по II-квартал 2014г  по  II-квартал 2014г.-42 500 рублей;
- Открытое акционерное  общество  «Проектный институт «Стерлитамакгорпроект»
задолженность по членским взносам по II-квартал 2014г  по  II-квартал 2014г.-62 500 рублей
   ГОЛОСОВАЛИ «ЗА» - единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Ураксин У.Г.

Секретарь заседания                    _____________________________ Харичков С.А.